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Con la Discapacidad Infelecfual

11-010
11-020
11-030
11-040
11-050
11-060

12-060
12-080

FUNDACION COANIL

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA SEPARADOS

Al 30 de Junio de 2023
(en miles de pesos chilenos — M$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Efectivo y equivalentes al efectivo

Otros activos financieros, corrientes

Otros activos no financieros, corrientes

Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar, corrientes
Cuentas por cobrar a entidades relacionadas, corrientes
Inventario

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

Activos intangibles distintos de la plusvalia
Propiedad, planta y equipo

TOTAL NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

30-06-2023
M$

1.403.191
2.405.774
29.573
895.973
572.493
169.399

5.476.403

0

12.145.835

12.145.835

17.622.238
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Con la Discapacidad Infelecfual

21-020
21-030
12-050
21-060
21-070

23-010
23-010
23-010

FUNDACION COANIL

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA SEPARADOS

Al 30 de Junio de 2023
(en miles de pesos chilenos — M$)

PASIVOS Y PATRIMONIO NETO
PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar, corrientes
Cuentas por pagar a entidades relacionadas, corrientes

Otras provisiones a corto plazo

Provisiones por beneficios a los empleados, corrientes

Otros pasivos no financieros

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PATRIMONIO

Capital pagado
Superavit acumulados
Otras reservas

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

30-06-2023

470.876

7.195
261.674
474.444

1.746.408

2.960.597

3.463.997
1.691.111

9.506.533

14.661.641

17.622.238
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Con la Discapacidad Infelecfual

31-010
37-010
35-010
36-010
34-010

38-010

FUNDACION COANIL

ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES POR FUNCION SEPARADOS

Al 30 de Junio de 2023
(en miles de pesos chilenos — M$)

ESTADO DE RESULTADOS

Ingresos de actividades ordinarias
Gastos de administracion

Otras ganancias (pérdidas)
Ingresos financieros

Costos financieros

Participacion en pérdidas de subsidiarias que se contabilicen
utilizando el método de la participacion

TOTAL SUPERAVIT DEL EJERCICIO

30-06-2023
Ms$

6.374.387
(5.443.361)
291.891
68.028
(22.641)

0

1.268.304



